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
miesiąca. 

500,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14, 
nr tel. 12 616-61-61,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

4. 

Kraków,
ul. Śliska 14/Mitery.
Powierzchnia do oczyn-
szowienia 17,21 m2 
(powierzchnia 
normatywna 16,64 m2).
Dla działalności  wymie-
nionych  w  Grupie   VI
oraz  VII  załącznika  do
zarządzenia  Nr
2760/2013  PMK  z  dnia
24.09.2013  r.  (z  późn.

Kw
KR1P/00585928/0

m. Kraków,
jednostka 
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 276/30,
obr. P-12.

Lokal  (garaż  nr  05,  zlokalizowany  w  zespole
garażowym,  usytuowany  od  strony  budynku  o
numerze  adresowym  ul.  Śliska  14).  Pom.
wyposażone w inst. elektr. (do wymiany).
Lokal  wymaga  przeprowadzenia  generalnego
remontu  m.in.  w  zakresie  remontu  dachu,  ścian  i
elewacji,  posadzki  oraz  przeprowadzenia  remontu
lub  naprawy  bramy  wejściowej  Wynajmujący  nie
planuje  wykonywać  w  lokalu  żadnych  prac
remontowych.  Wszelkie  prace  naprawcze  i
remontowe obciążać będą przyszłego Najemcę.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca.

    500,00 zł

Własność:
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w BOM-3, 
ul. Zamoyskiego 3, 
Lokal  (garaż)  będzie
udostępniany  po  wcześniejszym
telefonicznym  uzgodnieniu
terminu,
nr tel. 12 616-61-61, 
12 616-61-60, 12 291-28-75.
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zm.)  stawka  wyjściowa
nie może być niższa niż
koszt  eksploatacji  1  m2

ustalony  dla  ww.
budynku, tj.  10,75 zł/m2

netto. 
Budynek położony 
w strefie „A”.

5. 

Kraków,
ul. Śliska 14/Mitery. 
Powierzchnia do oczyn-
szowienia 17,27 m2 
(powierzchnia 
normatywna 16,70 m2).
Dla działalności  wymie-
nionych  w  Grupie   VI
oraz  VII  załącznika  do
zarządzenia  Nr
2760/2013  PMK  z  dnia
24.09.2013  r.  (z  późn.
zm.)  stawka  wyjściowa
nie może być niższa niż
koszt  eksploatacji  1  m2

ustalony  dla  ww.
budynku, tj. 10,75 zł/m2

netto. 
Budynek położony 
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00585928/0

m. Kraków,
jednostka 
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 276/30,
obr. P-12.

Lokal  (garaż  nr  06,  zlokalizowany  w  zespole
garażowym,  usytuowany  od  strony  budynku  o
numerze  adresowym  ul.  Śliska  14).  Pom.
wyposażone w inst. elektr. (do wymiany).
Lokal  wymaga  przeprowadzenia  generalnego
remontu  m.in.  w  zakresie  remontu  dachu,  ścian  i
elewacji,  posadzki  oraz  przeprowadzenia  remontu
lub  naprawy  bramy  wejściowej  Wynajmujący  nie
planuje  wykonywać  w  lokalu  żadnych  prac
remontowych.  Wszelkie  prace  naprawcze  i
remontowe obciążać będą przyszłego Najemcę.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca.

    500,00 zł

Własność:
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w BOM-3, 
ul. Zamoyskiego 3, 
Lokal  (garaż)  będzie
udostępniany  po  wcześniejszym
telefonicznym  uzgodnieniu
terminu,
nr tel. 12 616-61-61, 
12 616-61-60, 12 291-28-75.

6.

Kraków, 
ul. Kurczaba 2.
Powierzchnia lokalu
35,14 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw 181546

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr  372/11,
       nr 380/12,
obr. P-55.

Lokal usytuowany na IV piętrze, wejście do lokalu z
I klatki schodowej. Pom. wyposażony w inst. elektr.
(do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst.
wod.-kan.,  c.o.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za
centralne ogrzewanie:
opłata stała – 0,61 zł netto/m2,
opłata zmienna – 58,04 zł netto/m-c.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

800,00 zł
Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14,
nr tel. 12 291-28-62,
12 616-61-60, 12 291-28-75.
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7.  

Kraków,
al. Słowackiego 48.
Powierzchnia lokalu
89,15 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00070405/5

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 293/1,
obr. K-46.

Lokal usytuowany na I piętrze. Pom. wyposażone w
inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
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